


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











27.06.2023







Drukāt



LTV - Dziesmu un deju svētki ar zīmju valodas tulkojumu


2. jūlijs, svētdiena LTV7

10.30 XXVII Vispārējie latviešu Dziesmu un XVII Deju
svētki. Novadu dižošanās. Svētku gājiens. Tiešraide.

Dziesmu svētku 150. gadadienas gājienā pirmo reizi
kopā satiksies jaunizveidotie Latvijas novadi. Kur vēl labāk sevi varēs
parādīt? Kāda ir katra novada kultūrzīme, ar ko var dižoties un gājienā izrādīt
novada priekšā? Ieraudzīsim mūsu šodienas kultūras bagātību novadu
savdabībā. 

Dziesmu svētku dalībnieku gājiens ir neatņemama svētku
tradīcijas sastāvdaļa. Kā krāšņa upe tas vijas pa galveno Rīgas ielu,
aizsākoties pie Brīvības pieminekļa un noslēdzoties pie Dailes teātra. Tautas
tērpu krāšņums, gaviles, satikšanās prieks un Dziesmu svētku svinēšana. Svētku
dalībnieku gājiena moderatori pie Dailes teātra būs Reinis Ošenieks, Lauris
Reiniks un Ketija Šēnberga.

 

XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku
Sabiedrisko mediju studija. Tiešraide.

Visā XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju
svētku garumā par dziedātāju, dejotāju, pūtēju un pārējo vairāk nekā 40
tūkstošu dalībnieku gaitām uz skatuves, kā arī svētku aizkulisēm stāstīs
Sabiedrisko mediju studija. Eva Johansone, Jānis Geste un Kultūras ziņu komanda
būs klāt visos svarīgākajos notikumos un ballītēs, lai svētkus varētu izgaršot
ikviens LTV skatītājs. Studija no Esplanādes sāks raidīt 2. jūlijā, pusstundu
pirms lielā dalībnieku gājiena, un strādās līdz pat noslēguma koncertam
9. jūlija vakarā. Studija ēterā no 3. jūlija būs skatāma plkst.
19.30, 9. jūlijā – plkst. 19.00. Viss dziesmu un deju svētku saturs būs
skatāms, lasāms un klausāms sabiedrisko mediju portālā LSM.lv.

 

9. jūlijs, svētdiena 19.30 XXVII Vispārējie latviešu
Dziesmu un XVII Deju svētki. Kopā Augšup. Noslēguma koncerts. Tiešraide.

Mākslinieciskās darba grupas vadītājs: Romāns Vanags.

Mākslinieciskā darba grupa: diriģentes Agita Rimšēviča
un Aira Birziņa, pūtēju orķestru diriģents  Guntis Kumačevs,
horeogrāfe un deju virsvadītāja Iveta Pētersone-Lazdāne.

Režisors: Reinis Suhanovs.

Scenogrāfs: Austris Mailītis.

Noslēguma koncerts “Kopā Augšup” ir veltījums Dziesmu
svētku tradīcijas 150 gadiem un vēlējums uz mūsu visu kopīgu un
gaišu rītdienu. Mežaparka Sidraba birzī – par godu svētku norisei
atjaunotajā estrādē – pieredzējušu virsdiriģentu un goda virsdiriģentu vadībā
skanēs jauktie, sievu, vīru, senioru, bērnu un jauniešu kori, pūtēju orķestri
un kokļu ansambļi. Latvijas novadu krāsas vizēs jaunradītas mūzikas svītas
un deju sniegumā. Kā vienā elpā izskanēs arī pašu koristu izvēlētās 15
iecienītākās kordziesmas, iemirdzēsies latviešu kormūzikas dimanti plašā
vēsturiskā spektrā – no Dziesmu svētku zelta fonda līdz mūsdienām,
pirmatskaņojumus piedzīvojot Lolotas Ritmanes un Jēkaba Jančevska jaundarbiem.

Piedalās: goda virsdiriģenti: Jānis Erenštreits,
Juris Kļaviņš, Jēkabs Ozoliņš, Arvīds Platpers, Jānis Zirnis, Lilija Zobens,
virsdiriģenti Kaspars Ādamsons, Aira Birziņa, Gints Ceplenieks, Ivars Cinkuss,
Agita Rimšēviča, Mārtiņš Klišāns, Sigvards Kļava, Māra Marnauza, Māris Sirmais,
Ints Teterovskis, Ilze Valce, Romāns Vanags, pūtēju orķestra virsdiriģenti
Raitis Ašmanis, Haralds Bārzdiņš, Guntis Kumačevs, Jānis Puriņš, Egons
Salmanis, goda virsvadītāja  Ingrīda Edīte Saulīte, deju virsvadītāji Iveta
Pētersone-Lazdāne, Dace Advijone, Jānis Ērglis, Jānis Purviņš, Gunta Skuja,
Ilze Mažāne, Baiba Šteina, Dagmāra Bārbale, Taiga Ludborža, Zanda Mūrniece, NBS
Štāba orķestris,  grupas “Raxtu Raxti”, “Saucējas”, “Tarkšķi”, “Suitu dūdenieki”,
“Austras koks”, Marina Rebeka, Agnese Pauniņa, Ance Krauze, Elīna Seile, Alise
Baumane, Kamila Siliņa, Paula Bička, Olīvija Gulbe, Aleksandra Špicberga,
Kristīne Kārkle-Kalniņa u.c. Noslēguma koncerta moderatori Mežaparka estrādē
būs Karīna Rubene un Reinis Ošenieks.

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]




Atpakaļ

Uz augšu








	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


